Тапсырыс берушінің аумағына тауарды жеткізу жөніндегі талаптар (шартқа №4 қосымша);
1.3.6. Жүк алушының деректемелері (шартқа № 5 қосымша).
1.3.7. "KEGOC" АҚ жеткізушілерінің мінез-құлық кодексі (шартқа №6 қосымша).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 334800.00 (үш жүз отыз төрт мың сегіз жүз) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

требования по поставке товара на территорию Заказчика (приложение №4 к Договору);
1.3.6. Реквизиты Грузополучателя (приложение № 5 к Договору).
1.3.7. Кодекс поведения поставщиков АО «KEGOC» (приложение №6 к Договору).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 334800.00 (триста тридцать четыре тысячи восемьсот) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.